

Czarnków, dnia 26.10.2020r.

ZP/PN/10/2020

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na *Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych* opublikowanego w BZP nr 600479-N-2020 w dniu 21.10.2020r. Zamieszczono na stronie internetowej :

www.platformazakupowa.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

Pytanie 1

Pakiet II poz. 2: Czy Zamawiający dopuści sterylny opatrunek foliowo-włókninowy do mocowania i ochrony kaniul, opatrunek o wym. 8x5,8 cm, podłoże opatrunku wykonane jest z cienkiej, przezroczystej, całkowicie wodoodpornej i oddychającej folii poliuretanowej, która pozwala obserwować obszar wkłucia bez konieczności zmiany opatrunku, wzmocnione włókniną "skrzydełka" sprawiają, że aplikacja opatrunku jest prosta i szybka, opatrunek jest przepuszczalny dla pary wodnej i powietrza, stanowi jednak skuteczną barierę dla mikroorganizmów, opakowanie papierowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej, co umożliwi przygotowanie oferty w wersji elektronicznej.

Odpowiedź: Załączniki zostały wysłane, zgodnie z indywidualną prośbą.

Pytanie 3

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 pkt a) wzoru umowy wyrażenie „10% wartości umowy brutto” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy jednoczesnym zastosowaniu tożsamego zapisu w § 7 ust. 1 pkt c)

Pytanie 5

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 pkt b) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6

Pakiet I, pozycja 3-5

Czy Zamawiający dopuści opaski dziane w opakowaniu papierowym?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 7

Pakiet I, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 40-65mm w stanie swobodnym?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 8

Pakiet I, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 50-95mm w stanie swobodnym?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 9

Pakiet I, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 65-135mm w stanie swobodnym?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 10

Pakiet I, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 80-14mm w stanie swobodnym?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 11

Pakiet I, pozycja 18-20

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6minut?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 12

Pakiet I, pozycja 24-25

Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 9,14m?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 13

Pakiet I, pozycja 28-30

Czy Zamawiający dopuści opatrunek impregnowany białą parafiną?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 14

Pakiet I, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 15

Pakiet I, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 16

Pakiet I, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 17

Pakiet I, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 18

Pakiet I, pozycja 32-33, 35

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 19

Pakiet I, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści folię poliuretanową w rozmiarze całkowitym 15x28cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 20

Pakiet I, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści ma na myśli opatrunek z foli poliuretanowej czy folię chirurgiczną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści ma na myśli opatrunek z foli poliuretanowej

Pytanie 21

Pakiet I, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści folię pakowaną a'40szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 22

Pakiet I, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści folię poliuretanową w rozmiarze 15x20cm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 23

Pakiet I, pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90x120cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 24

Pakiet II, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,8x8cm z pionowym wycięciem z folii z wzmocnieniem włókniną na części z wycięciem, klej naniesiony metodą ciągłą, z metką do opisu?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 25

Pakiet II, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu papier-papier?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 26

Pakiet II, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z trójstopniowym sposobem aplikacji?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisem zawartym w SIWZ

Pytanie 27

PAKIET I Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania waty celulozowej białej, w opakowaniach 5kg, będącej wyrobem higienicznym z zastosowaniem stawki VAT 23%.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 28

PAKIET I Poz. nr 14 – 17 – czy Zamawiający oczekuje zaferowania rękawów opatrunkowych zawierających w swym składzie min. 50% bawełny?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 29

PAKIET I Poz. nr 14 – 17 – czy Zamawiający oczekuje wyceny rękawów opatrunkowych za mb. w stanie relaksacyjnym, czy też w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny rękawów opatrunkowych za mb. w stanie relaksacyjnym

Pytanie 30

PAKIET I Poz. nr 34 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania jałowej folii poliuretanowej w rozmiarze 12 x 25 cm w opakowaniach a' 25 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 31

PAKIET I Poz. nr 35 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania jałowego opatrunku do intensywnego płukania ran, aktywowanego roztworem Ringera już w procesie produkcji, z możliwością pozostawienia na ranie do 72 godzin, z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym tj. 2 opakowania a' 10 sztuk? Prośbę motywujemy tym, iż wymagany przez Państwa opatrunek został wycofany z produkcji.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 32

PAKIET I Poz. nr 43 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunku włókninowego z wkładem chłonnym, samoprzylepnego, jałowego w rozmiarze 10 x 35 cm, w zamian za rozmiar 10x30 cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 33

ZAPISY SIWZ - PROJEKT UMOWY

§ 7, ust. 1a i 1c - wnosimy o zmianę zapisów umowy w zakresie sposobu naliczenia kary umownej za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy w taki sposób, by wysokość tej kary liczona była od wartości niewykonanej umowy, a nie od wartości całej umowy.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 34

Pakiet I, poz. . 3-8, 9-11,14-17

Czy zamawiający wydzieli poz. 3-8, 9-11,14-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 35

Pakiet I, poz. 3-5

Czy zamawiający dopuści opakowanie indywidualne foliowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie.

Pytanie 36

Pakiet I, poz. 6-8

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 37

Pakiet I, poz. 14-17

Co Zamawiający ma na myśli podając wartość 1 metr, wycenę za opakowanie zawierające 1 mb siatki opatrunkowej – metr w stanie nierozciągniętym (spoczynku) czy w stanie roboczym (rozciągniętym) i kontynuując zapytanie, czy Zamawiający dopuści wycenę z przeliczeniem za opakowanie zawierające 10 mb w stanie spoczynku (a 25 mb w stanie rozciągniętym) ?

Odpowiedź: W stanie nierozciągniętym (spoczynku) - dopuści.

Pytanie 38

Pakiet II, poz. 14-17

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 39

Pakiet II, poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie.

Pytanie 40

Pakiet II, poz.1

Czy zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

DYREKTOR
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Czarnkowie
Bożena Sadłowska
mgr Bożena Sadłowska

